ESERCIZIO 20 A

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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o . - ORDINATIYO DI PAGAMENTO -
-, GESTIONE ESERCIZIO N, ORDINATIVO T DATA COD.CASSA COD.CASSA | IMPORTO ORDINATIVO o
. 2018 1.550 05/10/2018 195,00 f:‘
| ’ T | ' b
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: B
IL CASSIERE " | CENEL 5.8.5. A
b .
"' PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO : #
" DI PAGAMENTO A FAVORE DI: 1 -t
i via Luigi Caldieri, 132 T
' )
; 80128 NAPOLI (NA) ]
“ Partita IVA: 04946230630 C.F. 04946230630 s
. : e
- CC 13.07.0001; KR
. DICONSI EURO: centonovantacinque e xx / 100 ' "
Lo ?AGAMENTO: Bonifico -t
_ UNICREDLT BANCA IBAN: IT30A0200803465000010186466 g
, , CAUSALE DEL PAGAMENTO @
s Doc. n° 081/18 del 14/05/2018 v
. .4"_!
: : ki
— : , L
_| PAGAMENTO FATTURE N. - ’ c By
"+ l081/18-CIG ZE42388281 .
\
. R IMPORTO LORDO 195,00
= TOTALE RITENUTE 0,00
AT . ‘ g IMPORTO ' 195,00 | |
4 : 1
. i . CASSA -CASSA
W ' ‘ s IMPORTO LORDO 195,00
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA s
FILIALE 9601 TARANTO

IBAN BENEFICIARIO: 1IT30A0200803445000010186466
NR.SCT:. 3438%8306 CRO: A1028383988

“DATA ORDINE: 11.10.2018
TRANSACTION ID: Al1l028383388010304815801158001T

(gals - 60/20 - Z6ETLS

ORDINANTE:: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI &57
TARANTO

BANCA DEST: UNICREDIT SPA
VIAa VOLTA 1 MI

ESTERO F.S.D.
BENEFICIARIO: CENEL SAS

DT REG : 15.10.2018

IMPORTO: 195,00
NOTE: FT 081/18 CIG ZE42388281
MANDATO NUM. . 1550

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO

1030
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AZIENDA PER LA MOBILITA‘ NELL'AREA DI TARANTO S.p.A, 5

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batisti, 657

Telefono 05973561 (5 linee urbane) - Fax 6997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € S.49‘?.272,0q - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
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ORDINATIVO DL PAGAME_I_NTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO - DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2018 1.550 05/10/2018 I 195,00

! IL CASSIERE CENEL s.a.5.
L PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
e DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

' via Luigi Caldieri, 132

v 80128 NAPOLI (NA)

d ' ‘Partita IVA: 04946230630 C.F. 04946230630

- CC 13.07.0001;

5 DICONSI EURO: centonovantacinque e xx / 100

2 PAGAMENTO: Bonifico

t

i UNICREDIT BANCA IBAN: IT3DA0200803465000010186466

CAUSALE DEL PAGAMENTO

: Doc. n° 081/18 del 14/05/2018

N PAGAMENTO FATTURE N.

& 081/18 CIG ZE42388281 \

b

%

N IMPORTO LORDO 195,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO -~ 195,00
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CENEL s.a.s.

7
f ; ) via Luigl Caldieri 132 - 80128 NAPOLI Tel& fax 081 56 02 538
’ »mail: commerciale@cenetit pec: cenel@pec.it sife: www.cenel.it

Part. | V A: 04946230630 INPS: 20642112AP INAIL: 5205554

Spett.le
AMAT s.pa.
Ufficio Amministrazione
Fattura N°© 081/18 del 14/05/2018 via Cesare Battisti, 657
Part. IVA: 00146330733 74121 TARANTO
Codice fornitore:
Ordine: 8570/UT
CIG: ZE42388281
Consegna: d.d.t. N. 65/18
~EmLs
AdIaaga par 12 NenE ot oe of Taranty
Pt 5. q
| N 7‘9‘@‘ i

A femm Detae

R . i m]
et ,‘X 5.56_"_4 BG  Paoknre Gsels O
77 Zﬂ'ﬂ gﬂ\ Urlemdemisieie O
L AT T T L0 - T Dl g a
Lil..m__—_--- - —-1 -5"6"" T LAP Akssit | Covient o
UM Commersialef ety o
UCB Ceehdid Mengo 0
UtS Emeitio/Sasa 02
: - . US  kimsnaiSein
Riparazione di: W Mt femie
R Rows e 0
N. 1 videosorveglianza AMELI SVS2000 4% MuiGemsensig € 180,00
RAG  Difane Ragiawia 0o
ST St Qutis o
Costo di trasporto o € 1500
Totale € 195,00
IVA 22% € 4290

Totale vostro dare: € 195,00 (centonovantacinque/00)
S.E. &O.

Documento assoggettato a split payment con IVA non incassata dal cedente.
Scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 17 —ter Dpr N. 633/1972.

Pagamento: bonifico bancario entro 60 gg. data fattura sul C/C N° 10186466 intestato
a “CENEL s.a.s. di ANGELO MARTELLOTTA”, presso UniCredit
Banca via Omodeo 98 Napoli

iban: IT 30 A 02008 03465 000010186466
Scadenza: 14/07/2018

NM/aa

Video-sorveglianza a bordo e sistemi visivi e vocali di linea e destinazione. Annuncio di prossima fermata.
Paline stradali a led e pannelli prossime partenze. Sistemi di controllo automatico delle fiotte (A V M).
Agente esclusivo e centro di assistenza autorizzato per I'area Cenfro-Sud della "AMEL{ spa”
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. CENEL s.a.s.

o B . 3 ViaLuigi Caldieri 132 - 80128 NAPOLI Tel&fax 0815602539
3 N g Y. >-mail: commerciale@cenelit  pec: cenel@pecit site: www.cenelit
Part. 1V A: 04946230630 INPS: 20642112AP INAIL: 5205554

[

Spett.le

AMAT s.pa

Ufficio Amministrazione
Fattara N°© 081/18 del 14/05/2018 via Cesare Battisti, 657
Part. IVA: 00146330733 74121 TARANTO
Codice fornitore:
Ordine: 8570/UT
CIG: ZE42388281
Consegna: d.d.t. N. 65/18
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Riparazione di: T Knerone e
G Foores thime

~ N. 1 videosorveglianza AMELI SVS2000 W& Mueaneiysme ¢ 180,00

ooponooooonoo

RAG it Ragionia o

STO S Qe o
Costo di trasporto £ € 1500
Totale - € 195,00
IVA 22% - € 49

Totale vostro dare: € 195,00 (centonovantacinque/(0)
S.E. &Q.

Documento assoggettato a split payment con IVA non incassata dal cedente.
Scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 17 —ter Dpr N. 633/1972.

Pagamento: bonifico bancario entro 60 gg. data fattura sul C/C N° 10186466 intestato
a “CENEL s.a.s. di ANGELO MARTELLOTTA”, presso UniCredit
Banca via Omodeo 98 Napoli
iban: IT 30 A 02008 03465 000010186466

Scadenza: 14/07/2018

NM/aa ‘_
I_ Sy
by

Video-sorveglianza a bordo e sislemi visivi e vocali di linea e destinazione. Annuncio di prossima fermata.
Paline stradali a led & pannelli prossime partenze. Sisiemi di controlio automatico delle flotte (A V M).
Agente esclusivo e centro di assistenza awtorizzato per VYarea Centro-Sud della "AME L1 s.p.a”
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. UFFICIO CONTRATTIE ACQUISTI ~
 verifica €oridizione, ordine &:contratto

~ .- " - N 3 R

ContrRep A
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'
do

. DethAn del
Lt L AT —_— . DE[ib. C..A. n. dEI
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib, C.A. n del
data scadenza pagamento indicata in faftura Data scadenza pagamento
' : ;
data scadenza di pagamento presunta ) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. per supervisione
IL RESP. UNITA' comisu_'!}fp.' BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
PRI supervigiphe
DATA FerA
of 10w (oo, ’
\ UFFICIO TECNICO

verlfica perfetta esecuzione lavori

L. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

@@

00 A

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
4.2, 2049
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' FECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPQNSABILE
G- 8. Gol8
UNITA" AA.GG. E PP.RR, NOTE: =
verifica conferimento incarico
Conferimento del ....coooeeicciriiiviiiieeen Prot.....ccoooovvmrieneennn.n.
IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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Atzionda per la Mobilitd nall‘Area of Taranto b
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: —gg(_l'_@
SEZIONE 1 ~
AUTORIZZAZIONE ) COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presentein|  P° Allegato

DOCUMENTAZIONE: commessa OrigirTaIe Protocollo  data Copia
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede ¥f |
del riparatore V C _@.&J@ </ /

3. “Richiesta di preuentmo” (punto “I" della procedu-
-_fa). e — = o= .=

. - Preventtvo inviato dal soggetto esterfig {panto ”III“ N o g v /
della procedura} - . , 5 %? &ngg Gn\)
5. “Ordine di esecuzione dei lovor?’ (punto Vdella _r o
procedura) _ V 0 8-6 0 ﬂog /{g ﬁJ \/

6. D_:D.T. emesso-dal riparatore-di consegna bus
~. _

=
(-\

1)

7. D.D.T.emessodal riparatore di consegna RIGAHISI N C. 65 lLf SI19 %J

8. “Verbale di collaide”, redatto e sottoscritto con le

modalitd descritte al punto V! della procedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” {in ca-
so di montaggio o fornitura df MOTORE
REVISIONATQ}

10. Altri documenti:

——-—C ol to.d firma T 7 |patym “Noter i
ontr. es 0 H
ntrollo esegui a _ 'EL@ 0 4 2{205@
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: %l Data fattura: /{Q/S/ 18 Importo: /{Qg fo
NOTE:

firma Data
Capo Unita Tecnica: % Q/CZ/ZOCB

LMod. 712015 - AT ] “Griglia di controfio documentazione® ' Data: 15/12/2017 | Rev. CE‘

pag. 1



Azlondo per la Mobllitd noll’Area di Toronto

Prot. g 0 Ut Taranto Ii_11.05.2018

Spett.le
Lavoro n.S119/18 CENEL
Via Luigi Caldieri 132
80128 NAPOLI
Fax 0815602539

OGGETTO: ORDINE PER “RIPARAZIONE DISPOSITIVI ELETTRONICI”.
CIG ZE42388281

In riferimento al preventivo datato 8.05.2018 per ig RIPARAZIONE DISPOSITIVI
ELETTRONICI, assunto al prot. aziendale n.8537 delpé?05.2018 con la presente si
emette ordine per un importo di € 195,00+ IVA cosi costituito:

a) Nr 1 impianto videosorveglianza AMELI SVS2000

b) trasporto

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di
emissione della fattura che dovra riportare 1l nr di ordine e CIG

=doy
PER ACCETTAZIONE

1l Direttore Generale
Ing. Mas§ipngDicecca

Soclotd por Azion! con Socto unico soggelia a direziono e coordinamaonfa da patfe del Comuno df Taranto
Via C. Battistl, 657 #74121 Taranto *Tal, 099 73541 «Fax 099 7794247 swob: www.amattag ll»e-mall: amat@amat.ta.ilslegal-mall: amat@poc. ameatia i
Codlce Flscale, Partita iva o N° iscrizions ol Registro delle Improse df Taranfo: 00144330733 - Capifale sociale: € 2.340.443,00 interamento versato,

0
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CENEL s.a.s.

Via Lulgi Caldieri 132 - 80128 NAPOL| Tel&fax 081 58 02 539
e-mail: nunmerte@tinlk  pec: cenel@peclt site: www.canelit

Part. | V A: 04946230630 INPS: 20642112AP INAIL: 5205554

Spett.le

AMAT sp.a.

Via C. Battisti 657
Prot. N° 128/18 74100 TARANTO
Napoli  08/05/2018 enzoamat@katamail.com

p. C. unitatecnica@amat.ta.it

Oggetto: offerta riparazione dispositivi elettronici.

Inviamo ’offerta per la revisione delle apparecchiature ricevute con d.d.t. N. 77 del
21/02/2018.

N. 1 videosorveglianza AMELI SVS2000 AMELI € 180,00
SN 400002
Trasporto € 15,00
ﬁm;ﬁﬁ?ﬁ o Taranty
1l prezzo & espresso al netto dell’ IVA., mﬁL’QWg ‘
W 1 1]
« T : ) B fomes=l &
Altre condlzlonf di fornitura: ot E
¢ Fatturazione:; alla consegna. 8 Pevstmsgde ¢
* Pagamento: bonifico bancario entro 60 gg data fattura. ;3{? Eabnes Teaivg r
, . ' e 4 e s \; f-%’.‘;‘l}ﬁ?j.‘?_ﬁfa or
* Resa: la pil sollecita, franco vostro deposito in indirizzo, UE% Sroverde] Uty [
* Imballo: gratis. e oD €
e QGaranzia: 6 mesi. U5 hmatia s Saisies E
o Validith dell’offerta: 60 gg e MansisdaceiTaos a

ULS o Cos, BP0 SsTR

Restando a disposizione per ogni ulteriore informazione e notizia, in attesa del vostﬁ éfaﬁsmﬁ‘;fwm a
. " - ) ¥ . ) - ] " N HE S
gradito ordine, inviamo i nostri pill cordiali saluti. = H
CENELs.a5.
n
e )

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

DM/aa

Video-sorveglianza a bordo e sistemi visivi e vocal di linea e destinazione. Annuncio di prossima fermata.
Paline stradali a led e pannelli prossime partenze. Sisteml di contrallo automatico delle flotte (A V M).
Agente esclusivo e centro di assistenza autorizzato per I'area Centro-Sud della "AMEL| s.p.a."
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